
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 0773/2022 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 076/2022 
 
OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição pneus para atendimento aos veículos oficiais 
desta municipalidade, para atendimento às diversas Secretarias Municipais, conforme 
especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 
DATA: 21 de setembro de 2022, às 13h. 

LOCAL: http://bll.org.br 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 076/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites 
http://www.cordeiro.rj.gov.br e http://bll.org.br, a partir do dia 30 de agosto de 2022.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 216.863,88 
 

 
Cordeiro, 29 de agosto de 2022. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

